
Uchwała Nr 1720/217/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

września 2005 r.

Data opublikowania: 13.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-09-13

Numer uchwały 1720/217/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi nr 28537 na obszarze

powiatu wyszkowskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204

poz. 2086 oraz Nr 273 poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nie zgłasza się zastrzeżeń do wniosku Starosty Powiatu Wyszkowskiego z dnia 24 sierpnia 2005 r. KD 5542 / 8 / 05 w sprawie

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 28537 Rząśnik - Lubiel Stary, znajdującej się na obszarze gminy

Rząśnik, w związku z zamiarem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


